СВЕДЕНИЯ
о численности и денежном содержании муниципальных служащих и служащих, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района

за январь-июнь  2021 года
	ФОТ
	Глава
	Муниципальные служащие
	Служащие, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Итого

	Всего (ст. 210)
	388,3
	546,5
	255
	1189,8

	Ст. 211
	298,2
	421,6
	195,6
	915,4

	Ст. 213
	90,1
	124,9
	59,4
	274,4

	Численность /штатных ед./
	1
	1,72
	2,5
	5,22


Глава Гниловского сельского поселения                                                                А.И.Журавлев
